UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO HIOMED1C0

Oficio n°  C$ /97 - CBM
Vitória, ES,  01-de julho de 1997.

Assunto: frequência de servidor

Vimos informar a V. Sa que os servidores Pedro Beneveniuto Júnior (médico-sanitarista), Luiz
Carlos Reblin (enfermeiro), Lydia Maria Machado Barbosa (médica-sanitarista) e Maria Luzia Pelacani
(auxiliar administrativo), lotados neste Centro, obtiveram frequência integral durante o mês de junho de
1997.

Atenciosamente,

,
WILSON MAflO ZANOTTI

Diretor do CBM

À
Superintendência de Recursos Humanos do
IESP - Instituto Estadual de Saúde Pública

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n°  &6.-  /97 - CBM
Vitória, ES, 03 de julho de 1997.

Assunto: frequência de servidor

Vimos informar a V. Sa que os servidores Ethel Leonor Vieira e Luiz Carlos Pedrosa VaM, lotados
neste Centro, obtiveram frequência integral durante o mês de junho de 1997.

Atenciosamente,

WILSON MAlltigl
Diretor do CBM

Superintendência de Recursos Humanos do
IESP - Instituto Estadual de Saúde Pública

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO ~MÉDICO

ljwS
<014,44

Oficio n°  65797  - CDM
Vitória, ES, 	de julho de 1997.

Assunto: frequência de servidor

Vimos informar a V. Sa que Neuza Moreira Aguilar, lotada neste Centro, obteve frequência integral
durante o mês de Junho de 1997.

Respeitosamente,

,

WILSON c-0 -0-TTI
Diretor do CBM

Ao
Secretário Municipal de Saúde
Dr. Anselmo Tose

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Ofício n°. 	/97-CBM

Vitória, ES - 	de junho de '1997

Ao: 	Diretor Executivo da Fundação Ceciliano Abel de Almeida
Dr. Roberto Sarcinelli Barbosa

Senhor Diretor:

Vimos através do presente, solicitar a Vossa Senhoria providenci-
as no sentido de pagar a quantia de R$: 39,01 (trinta e nove reais e um
centavo), a firma Irmãos Fieni Ltda., com crédito em sua conta corrente
n'.5105-5 no Banco do Brasil S/A, agência Jucutuquara (n°.3480-0), re-
ferente a materiais de custeio adquiridos para este centro conforme
nota fiscal n'.2758 em anexo.

Atenciosamente

,

Prof. Wilson Mário Zanotti
Diretor CBM/UFES

NB: Pgt°. a ser efetuado da verba de recursos próprios/CBM

Mod. UFES —G 53-DM — Seção Controle Material

UNIVERSiDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO ~MÉDICO

Ofício n'tV_197-CBM-UFES

Vitóriat) de junho de

Encaminhamos os Editais n'.015/97 e 016/97, datados de 20 de palio U-
1997, baixados pelo Diretor.  do Centro Biomedico desta Universidade, para efeita
de publicação do 13.01, em cumprimento às exigências legais.

Na oportunidade, informamos que o faturamento deverá ser kUo em nome
da Universidade federai do Espirito Santo,

Atenciosamente

Prof. Wilson . lário Zanotti
Diretor CBM/UFES

Ao:
Departamento de Imprensa Nacional
SIG - Quadra 6, Lote 800
CEP: 70604-900 - Brasília - DF

Mod. UFES - 6 53-DM - Seno Controle Meterá!

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n_/97 - CBM
Vitória, ES, 	de junho de 1997.

Senhor Guardião,

Pelo presente passamos às mãos de Vossa Reverendíssima, cópia do processo em que foi
solicitado a este CBM, assistência aos fiéis que frequentam o Convento da Penha, aos domingos, com a
informação de que não foi possível atendê-lo.

Atenciosamente

Prof. WILSON MÁRIO ZANOTTI
Diretor do CBM

A Vossa Reverendíssima
Frei Moiseis Beserra de Lima
Guardião

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n".  1207  /CBM

Vitória,  a  de junho de 1997

Ao: 	Diretor Executivo da Fundação Cecifiano Abel de Almeida
Dr. Roberto Sareinelli Barbosa

Senhor Diretor:

Vimos através do presente, solicitar a V.53. providencias no sentido de
efetuar o reembolso financeiro no valor de R$: 93,08 (Noventa e três reais e oito centavos), a
Prof. Luiz Carlos Scbenberg, portador do CPF. no. 760.719.958-68, correntista da CEF, agên-
cia 06629 - UFES - conta corrente n°. 6368-0, urna vez que o mesmo foi autorizado a adquirir
materiais conforme as notas ficais abaixo relacionadas:

NF. 7874 	Macornal Ltda. 	R$: 	12,28
NF. 0208 	Charbel Couros Ltda. R$: 	20,00
NF. 5195 	Simões e Veronez Ltda. R$: 	26,20
NF. 5303 	Casa das Louças Ltda. R$: 	34,60
Total 	 R$: 93,08

Atenciosamente

 	.
Prof. Wilson Mário Zanotti

Diretor CBM/UFES

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIONIEDICO

Ofício n't)6()/97 - CBM
Vitória, ES, } O  de junho de 1997.

Assunto: frequência de servidor

Encaminhamos a V. Sa, em anexo, a frequência dos servidores dessa Fundação, lotados neste
Centro, referente ao mês de maio de 1997.

Atenciosamente,

WILSON MÁRIO ZANOTTI
Diretor do CBM

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceeiliano Abel de Almeida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BlOMÉDICO

Oficio If.59 -  CBM
Vitória, ES,  o g'  de junho de 1997.

Senhor Delegado,

Cumpre-nos informar-lhe que o Professor Laerte Ferreira Damaceno, encontra-se em gozo de
férias até o dia 01 de julho de 1997.

Atenciosamente

'

Prof. WILSON MÁRIO ZANOTTI
Diretor do CBM

Ilm° Sr.
Glorivan Bemardes de Oliveira
Delegado de Polícia Federal
Vitória - ES

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n° 058/97-CBM

Vitória, 05 de junho de 1997

A: 	Superintendência de Recursos Humanos do
IESP - Instituto Estadual de Saúde Pública

Assunto: Freqüência de Servidores.

Vimos através do presente, informar que os servidores Pedro Benevenuto Júni-
or (Médico), Luiz Carlos Reblin (Enfermeiro), Lydia Maria Machado Barbosa
(Médica) e Maria Luiza Pelacani (Auxiliar Administrativo), que se encontram à dispo-
sição deste Centro, obtiveram freqüência integral no mês de maio do corrente ano, con-
forme informações contidas no memorando n°. 054/97 do Departamento de Medicina
Social/CBM.

Atenciosamente

'ns
Vice Diretor CBM/UFES

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n°0  6 2797  - CBM
Vitória, ES,  0-3  de junho de 1997.

Assunto: frequência de servidor

Vimos informar a V. Sa que Neuza Moreira Aguilar, lotada neste Centro, obteve frequência
integral durante o mês de maio de 1997.

Respeitosamente,

,
WELSONitOT

4
TI

Diretor do CBM

Ao
Secretário Municipal de Saúde
Dr. Anselmo Tose

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n°056'/97  - C BM
Vitória, ES, 03 de junho de 1997.

Assunto: frequência de servidor

Vimos informar a V. Sa que os servidores Ethel Leonor Vieira e Luiz Carlos Pedrosa Valli,
lotados neste Centro, obtiveram frequência integral durante o mês de maio de 1997.

Atenciosamente,

WILSON
ã 1

O ZANOTTI
Diretor do CBM

À
Superintendência de Recursos Humanos do
IESP - Instituto Estadual de Saúde Pública

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Ofício  n°.a5":5   [97-CBM

Vitória, ES - )1 de maio de 1997

Encaminhamos o Edital n°. 0121197, datado de 27 de maio de

1997, baixado pelo Diretor do Centro Biomédico desta Universidade,
para efeito de publicação do D.O.U, em cumprimento às exigências

legais.
Na oportunidade, informamos que o faturamento deverá ser

feito em nome da Universidade Federal do espírito Santo.

Atenciosamente

Prof. Wilson Mario Zanotti
Diretor CBMAIFES

Ao:
Departamento de Imprensa Nacional
SIG - Quadra 6, lote 800
70604-900 - Brasília - DF

Mod. UFES — G 53-DM — Seção Controle Material

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n°  (35//97  - CBM
Vitória. ES,  ti-  de abril de 1997.

Assunto: frequência de servidor

Vimos informar a V. Sa que Neuza Moreira Aguilar, lotada neste Centro, obteve frequência
integral durante o mês de abril de 1997

Respeitosamente,

1  -
WILSON MkIO ZANOTTI

Diretor do CBM

Ao
Secretário Municipal de Saúde
Dr. Anselmo Tose

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

--
Oficio n°  0-2 % /97 - CBM

Vitória, ES, )1;2--  de abril de 1997.

Assunto: Encaminha boletim de frequência

Prezado Senhor,

Vimos informar a Vossa Senhoria a frequência integral da Professora MARIA DEL
CARNIEM BISI MOLINA, que tem lotação provisória no Departamento de Enfermagem
deste Centro, no período de 01/04/97 a 30/04/97.

Atenciosamente,

WILSON MÁRIO ZANOTTI
Diretor do CBM

Ao
DVRH
Universidade Federal do Rio de Janeiro

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Oficio tf  ("63/97 - CBM
Vitória, ES,  1:9,  de abril de 1997.

Assunto: frequência de servidor

Vimos informar a V. Sal que os servidores Ethel Leonor Vieira e Luiz Carlos Pedrosa Valli,
lotados neste Centro, obtiveram frequência integral durante o mês de abril de 1997

Atenciosamente,

4
WILSON MÁRIO ZANOTEI

Diretor do CBM

À
Superintendência de Recursos Humanos do
1ESP - Instituto Estadual de Saúde Pública

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n° 	 - CBM
Vitória, ES, -,1.5 de abril de 1997.

Assunto: frequência de servidor

Vimos informar a V. Sa que os servidores Pedro Benevemuto Júnior (médico-sanitarista), Luiz
Carlos Reblin (enfermeiro), Lydia Maria Machado Barbosa (médica-sanitarista) e Maria Luiza
Pelacani (auxiliar administrativo), lotados neste Centro, obtiveram frequência integral durante o mês de
abril de 1997.

Atenciosamente,

WILSON MÁRIO ZANOTTI
Diretor do CBM

À
Superintendência de Recursos Humanos do
IESP - Instituto Estadual de Saúde Pública

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMEDICO

OF. N2 07/97-CBM 	 Vitória, 08 de maio de 1997.

Prezada Senhora,

Conforme solicitado, encaminhamos, em anexo ,

programas de disciplinas cursadas por Vossa Senhoria durante o

período em que foi aluna desta Universidade.

Atenciosamente

L-r
Prof. WILSON MARIO ZANOTTI

DIRETOR

Juana Maria Câmara Rios Prtales

Rua Santa Madalena - 53/43

Bela Vista

São Paulo - SP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Oficio  doti 9  /97 - CBM
Vitória, ES,  O 7-  de abril de 1997.

Assunto: Encaminha boletim de frequência

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, para as devidas providências, o Boletim
de Frequência dos Funcionários dessa Fundação, lotados neste Centro.

Atenciosamente,

WILSON MÁRIO ZANOTTI
Diretor do CBM

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida
Roberto Sarcinelli Barbosa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019